様式第５号（第14条関係）
年　　月  　日

高岡市長　　　　あて

交付事業者住所
氏名又は代表者氏名

　　　年度高岡市新規就農者経営支援事業費補助金実績報告書

年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のあった　　年度高岡市新規就農者経営支援事業費補助金に係る事業について、事業が完了したので、高岡市新規就農者経営支援事業費補助金交付要綱第14条の規定により、次のとおり報告します。

記

１　事業の完了年月日  　　　　　　年　　月　　日

２　補助金の交付決定額　　　　金 　　　　　　　円

３　事業実績

	購入品目
	費用
	補助金額
	備　考

	合　　　計
	円
	円

４　添付書類
　　・購入品目の明細がわかるもの（納品書及び請求書）

[bookmark: _GoBack]